4 La date de 1640 (MDCXXXX) figure sur 'original. Recopiée en chiffres arabes
dans les copies, une erreur s’est partout glissée (1630).

3 Giovanni Badaracco. chancelier de I'archevéque, est un des notaires les plus
actifs a cette époque a Génes: de nombreux actes émanant de Iui, de 1630 & 1681,
sont conservés aux Archives de 'Etat a Génes.
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* Donation du corps de saint Eloi & Henri Le Rond

2 septembre 1647

A. ORIGINAL : perdu.
B. CoPIE: LIEGE, ARCHIVES DE L'ETAT, Prieuré de Saint-Léonard a Liége.
n° 9, ¢f supra.

Sequitur donatio S(anc)ti Eliglj Martyris facta per dictum confortum
D. Henrico Le Rond.

MDCXLVII die lune secunda Septembris in vesperis in scriptoria mea
notarij et cancellarij iam dicti et infrascripti sita apud palatium
archiep(iscopa)le Genue, supradictus D. Bartholomeus confortus
q(uondam) Benedicti Genuensis si meliorl modo dono dedit et dat corpus
seu sacras reliquias S(anc)ti Eligij Mart(yris) ex approbatis ut supra,
multum R. D. Enrico Le Rond g(uondam) D. urbani de Civitate de Liege
Genue degenti p(rese)nti etc. Ut de eis ad eius libitum disponere po(su)it.
Quod quidem corpus seu sacrae reliquie S(anc)ti Eligij ex dicta capsa extra-
cte et collocate fuerunt in quadam scatula lignea longitudinis palmorum
duorum, latitudinis vero palmi unius, altitudinis autem duarum tertiarum
portium, alterius palmi circiter, et in ea filo canapis ligate et desuper
duobus in locis sigillate fuere sigillo Curie Archiep(iscopa)lis Genue cum
annota(ti)one huius diei et anni, ac subscriptione mei notarij, et cancellarij,
super altera ex cantulis ipsarum sigillationum, ne de illarum identitate dubi-
tavi queat. De quibus omnibus etc. Per me To(ann)em Bap(tistam) Badara-
cum notarius et cancellarium antedictum. Actum Genue in o(mn)ibus ut
supra p(rese)ntibus Oliverio de Bernardis, q(uondam) Marci Anthonij et
Desiderio Pescio filio defendentis testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Extractum in o{mn)ibus visis litt(eris) originalibus. Sic signatum
To(hannjes Bapt(ista) Badaracus not(arius) et Curie Archiep(iscopa)lis
Genue Cancellarius.

* Confirmation du document précédent

26 mai 1651

A. ORIGINAL : perdu.
B. Coprie: LIEGE, ARCHIVES DE L'ETAT, Prieuré de Saini-Léonard a Liége.
n° 9, ef supra.

Anthonius de Possentibus Vicarius Archiep(iscopa)lis Genue Generalis
cunctis attestamur D, D. Io(ann)em Bapt(istam) Badaracum qui dictum
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D. et Canonicus Thomas Rachis Vicarius G(e)n(era)lis.